
КОМИТЕТ ФИНАНСОВ КУРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П Р И К А З 
 

               25.06.2019                              г. КУРСК                              №   40н     

 

 

О внесении изменений в Порядок планирования бюджетных 

ассигнований областного бюджета на очередной финансовый год и 

плановый период 

 

В соответствии со статьями 169 и 174.2 Бюджетного кодекса 

Российской Федерации п р и к а з ы в а ю : 

 

1. Внести в Порядок планирования бюджетных ассигнований 

областного бюджета на очередной финансовый год и  плановый период 

(далее – Порядок), утвержденный приказом комитета финансов Курской 

области от 05.07.2016 № 58н «Об утверждении Порядка планирования 

бюджетных ассигнований областного бюджета на очередной финансовый 

год и плановый период» (в редакции приказов от 07.09.2016 № 70н, от 

04.07.2017 № 53н, от 31.07.2017 № 61н, от 25.08.2017 № 66н, от 23.10.2017 

№ 86н, от 23.07.2018 №47н, 17.09.2018 №64н), следующие изменения: 

1) в разделе II. Порядок планирования бюджетных ассигнований и 

полномочия комитета финансов Курской области, главных распорядителей 

средств областного бюджета при планировании бюджетных ассигнований: 
а) в подпункте  «а» пункта 11 слова «до 22 августа» заменить 

словами «до 16 августа»; 

б) в подпункте «в» пункта 12 слова «до 29 августа» заменить 

словами «до 26 августа»; 

2) раздел III. Порядок уточнения обоснований бюджетных 

ассигнований признать утратившим силу; 

3) приложение №5 изложить в новой редакции. 

 

2. Приказ вступает в силу со дня его подписания.  

 

 
И.о. председателя комитета                                                    И.Ю. Апонасенко 

consultantplus://offline/ref=EBEC75A1D2417F11A656BB1DE8A3CC92A75922DBC4582616EFA02ABCBBFFFD66F160A3204B35D972D6CEB8U7jEG
consultantplus://offline/ref=EBEC75A1D2417F11A656BB1DE8A3CC92A75922DBC4582B1EECA02ABCBBFFFD66F160A3204B35D972D6CEB8U7jEG
consultantplus://offline/ref=EBEC75A1D2417F11A656BB1DE8A3CC92A75922DBC4582915EDA02ABCBBFFFD66F160A3204B35D972D6CEB8U7jEG
consultantplus://offline/ref=EBEC75A1D2417F11A656BB1DE8A3CC92A75922DBC45B2910EEA02ABCBBFFFD66F160A3204B35D972D6CEB8U7jEG

